
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

2 3 3 4 7 6 5 6 6 4 0 0 0 46,00 4,60 12,09 173,37

2 4 4 6 5 7 5 0 7 5 0 0 0 45,00 4,50 18,40 205,07

4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 0 0 0 42,00 4,20 9,98 169,52

5 3 4 7 0 7 6 6 3 4 0 0 0 45,00 4,56 30,91 165,86

3 4 4 2 6 1 5 4 4 0 0 5 0 38,00 3,80 2,11 176,21

3 3 1 4 5 3 3 6 5 0 0 3 0 36,00 3,60 1,17 120,91

2 3 4 3 6 6 3 4 6 5 6 0 3 51,00 4,36 19,80 250,63

3 4 3 1 7 5 4 4 7 4 3 0 0 45,00 4,09 12,04 150,98

3 4 5 5 6 3 4 3 5 6 0 0 0 44,00 4,00 11,25 143,03

4 3 5 3 6 3 4 4 0 7 3 0 3 45,00 3,82 8,00 175,10

3,10 3,50 3,70 3,90 5,20 4,60 4,40 4,20 4,60 4,88 3,00 4,00 3,00 437,00 4,12 12,57 1730,68

Inspelade pengar Grundserien

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Kjelle Peo Stig Kratz

0 0 320 36 0 0 0 0 0 0

0 11 22 0 12 0 0 72 0 0

0 14 77 24 24 0 0 0 143 18

0 0 0 48 0 0 0 0 0 0

556 250 0 250 44 0 272 68 0 0

6 0 219 0 292 0 0 0 0 0 0

0 0 0 720 0 0 0 0 0 0

0 250 0 21 0 42 0 0 0 0

0 84 0 0 0 0 0 402 0 250

556 828 419 1391 80 42 1010 542 495 360

2500 2500 2500 2500 2500 2500 3000 2750 2750 3000

-1944 -1672 -2081 -1109 -2420 -2458 -1990 -2208 -2255 -2640

Inspelade pengar Play-off

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Kjelle Peo Stig Kratz

0 0 0 0 0 0 0 0 102 92

0 0 0 0 0 0 738 0 250 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 738 0 352 92

Bottenfinal

DELTOTAL 1182
Final 0

0

48
1440

736
5723

26500

-20777

TOTALT

356
117
300

2

3

Set/Player

TOTAL

UTFALL

313

511

Semifinal 988

Breakeven

Kvartsfinal 194
TOTALT

8

Kratz

Micko

Christer

Terje

Janne

Kjelle

Peo

7207

Snitt

1

Stig

9

Set/Player

4

STATISTIK 2011-2012

Antal rätt

Player

Smissen

Svinto

5




