

STATISTIK 2011-2012

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Smissen	2	3	3	4	7	6	5	6	6	4	0	0	0	46,00	4,60	12,09	173,37
Micko	2	4	4	6	5	7	5	0	7	5	0	0	0	45,00	4,50	18,40	205,07
Christer	4	4	4	4	4	5	5	5	3	4	0	0	0	42,00	4,20	9,98	169,52
Terje	5	3	4	7	0	7	6	6	3	4	0	0	0	45,00	4,56	30,91	165,86
Svinto	3	4	4	2	6	1	5	4	4	0	0	5	0	38,00	3,80	2,11	176,21
Janne	3	3	1	4	5	3	3	6	5	0	0	3	0	36,00	3,60	1,17	120,91
Kjelle	2	3	4	3	6	6	3	4	6	5	6	0	3	51,00	4,36	19,80	250,63
Peo	3	4	3	1	7	5	4	4	7	4	3	0	0	45,00	4,09	12,04	150,98
Stig	3	4	5	5	6	3	4	3	5	6	0	0	0	44,00	4,00	11,25	143,03
Kratz	4	3	5	3	6	3	4	4	0	7	3	0	3	45,00	3,82	8,00	175,10
Snitt	3,10	3,50	3,70	3,90	5,20	4,60	4,40	4,20	4,60	4,88	3,00	4,00	3,00	437,00	4,12	12,57	1730,68

Inspelade pengar Grundserien

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Kjelle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	0	0	320	36	0	0	0	0	0	0	356
2	0	11	22	0	12	0	0	72	0	0	117
3	0	14	77	24	24	0	0	0	143	18	300
4	0	0	0	48	0	0	0	0	0	0	48
5	556	250	0	250	44	0	272	68	0	0	1440
6	0	219	0	292	0	0	0	0	0	0	511
7	0	0	0	720	0	0	0	0	0	0	720
8	0	250	0	21	0	42	0	0	0	0	313
9	0	84	0	0	0	0	0	402	0	250	736
TOTAL	556	828	419	1391	80	42	1010	542	495	360	5723
Breakeven	2500	2500	2500	2500	2500	2500	3000	2750	2750	3000	26500
UTFALL	-1944	-1672	-2081	-1109	-2420	-2458	-1990	-2208	-2255	-2640	-20777

Inspelade pengar Play-off

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Kjelle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
Kvartsfinal	0	0	0	0	0	0	0	0	102	92	194
Semifinal	0	0	0	0	0	0	738	0	250	0	988
Bottenfinal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Final	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DELTOTAL	0	0	0	0	0	0	738	0	352	92	1182

